河南水利与环境职业学院学生违纪处分决定送达书
（学生留存）
         同学：
现将《河南水利与环境职业学院关于给予
              处分的决定》【       （   ）  号】送达给你。如你不服此决定，根据《河南水利与环境职业学院学生申诉处理规定》第六条之规定，可以在收到本处理决定书之日起十个工作日内向学校学生申诉处理委员会提出书面申诉（学校学生申诉处理委员会办公室设在学校纪律检查委员会）。

（印章）
年   月   日
[bookmark: _GoBack]

学生违纪处分决定送达书回执
（系留存）
兹收到《河南水利与环境职业学院关于给予
              处分的决定》【       （   ）  号】文件及《河南水利与环境职业学院学生违纪处分决定送达书》各壹份。

签收人：               送达人：
年   月   日